
VYSVĚTLENí zADÁVAcí DoKUMENTAcE Č. 1

pro veřejnou zakázku na stavebnípráce malého rozsahu vyhlášenou mimo režim zákona č' 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Název veřejné zakázky:

,, Polytech n ická učebna a učebn a Íyziky Základní
školy Boženy Němcové Jaroměř - stavební

práce"

ldentifikace zadavatele

Název zadavatele: Základní škola BoŽeny Němcové Jaroměř, Husovo náměstí352,okres
Náchod

Sídlo Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř

70926662

osoba oprávněná
zazadavatele jednat: Mgr. Josef Hovorka, ředitel Školy

Kontaktní osoba: Mgr' Pave| Štepan, stepan@cep-rra.cz,

Adresa profilu
zadavatele: https://zakazkv.cep-rra.czlprofile display 385.html

V zastoupení zadavatele Základní škola BoŽeny Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod
Vám poskytujeme nás led uj ící vysvětlen í zadáv ací doku mentace.

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávaci dokumentace na základě vlastního rozhodnutí.

Vvsvětlení - doolněnÍ k Výzvě pro podání nabídek

Zadavatel měnídobu plněnízakázek, článek ,,7.Doba plnění zakázky, místo plnění zakázky''Výzvy k podání
nabídek pro všechny části veřejné zakázky. Změna je

Tímto se ruší platnost bodu ,,7. Doba plnění zakázky, místo plnění zakázky'' a nahrazuje se tímto novým
zněním (změny Žlutě):

7. Doba plnění zakázky, místo plnění zakázky

Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo: červenec aŽ srpen 2018

Termín předánístaveniště: po vydání Rozhodnutío poskytnutí dotace. o termínu
vydání rozhodnutí bude vybraný účastník informován
zadavatele písemnou výzvou kzahé4ení plnění veřejné
zakázky' Předpokládaný termín předání staveniŠtě a
termín zahájení plnění veřejné zakázky bude prosinec
2018 až březen 2019.

Termín zaháiení stavebních pracív místě plnění: nejpozději do 3 pracovních dnů od předánístaveniŠtě

Uěebna Íyz|ky, chemie

E

Termín dokončení stavebních prací:

Strana I (celkem 3)



nejpozději do 2 kalendářních měsíců od termínu předání
staveniště učebny ýzika - chemie.

Učebna polytechniky
nejpozději do 3 kalendářních měsíců od předánístaveniště
polytechnické učebny'

Termín podpisu smlouvy, resp. termín zahé4ení stavebních prací, můŽe být zadavatelem posunut v
návaznosti na nedokončené zadávací řízenÍ. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout
předpokládaný termín podpisu smlouvy, resp. termín zahájení plněnídíla. Termín dokončenístavebních
prací zůstává nezměněn.

Místo realizace předmětu veřejné zakázky:

Učebna fuzikv' chemie

Budova Základní Školy BoŽeny Němcové, Husovo nám.352,551 01 Jaroměř, st. p. č. 1529,k.ú. Jaroměř

Učebna Polvtechniky

Místem realizace předmětu veřejné zakázky (stavebních prací)je budova ZákladnÍ Školy BoŽeny Němcové,
Husova ulice č'p' 2B7, 551 01 Jaroměř, katastrální území: Jaroměř (657336). parcelní číslo pozemku: st'
1 059.

Změna Přílohv č.3 Smlouva o dílo
Ve smlouvě se nahrazuje odstavec 2.1. článku ll, tímto novým odstavcem:

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději v těchto termÍnech:

Učebna ýziky, chemie - nejpozději do 2 kalendářních měsíců od obdrŽení písemné výzvy k plněníveřejné
zakázky, kterou zhotovitel obdrŽí v listinné podobě nebo e-mailem od objednatele. Zhotovitel je povinen zahájit
práce bez zbytečného od obdrŽení výše zmíněné výzvy. Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné
zakázky bude prosinec 2018 aŽbřezen2019.

Učebna polytechniky - nejpozději do 3 kalendářních měsíců od obdrŽení písemné výzvy k plnění veřejné
zakázky, kterou zhotovitel obdrŽív listinné podobě nebo e-mailem od objednatele. Zhotovitelje povinen zahájit
práce bez zbytečného odkladu od obdrŽení výše zmíněné výzvy. Předpokládaný termín zahájeni plnění
veřejné zakázky bude prosinec 20'1B aŽ březen 2019.

Součástí tohoto vysvětleníje nová Příloha č. 3-Smlouva o dílo-1 1.6.2018 s opravou článku výŠe
Dodavatel použije do své nabídky tuto novou přílohu.

Prodlouženílhůtv ro oodání nabídek

Na základě výŠe uvedených změn zadávací dokumentace a Příloh 3_1 až 3-4 se zadavatel rozhodl
prodlouŽit lhůtu pro podání nabídek a tím i termín otevírání obálek, takto:

Tímto se ruší platnost bodů, zadávacídokumentace, ,,1B. Místo a doba pro podánínabídek" a,,19. Místo a
čas otevírání obálek" a nahrazujíse tímto novým zněním těchto bodů Zadávacídokumentace:

í8' Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.6.2018 ve í 2:00 hodin
Strana 2 (celkem 3)



Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.

Nabídkv se podávaií na doručovací adrese zadavatele:

Základní škola BoŽeny Němcové Jaroměř, Husovo náměstí352,okres Náchod
Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím džitele poštovní licence nebo osobně na adrese zadavatele,
v pracovnídny od B:00 do 12:00 hodin, a to v kanceláři školy.

Posledníden podánínabídky je moŽné nabídku podat pouze do 12:00 hodin.

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně
vyrozumí účastníka o tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty'

Využívá-Ii účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a
řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

í9. Místo a čas otevÍrání obálek

otevíráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího
odstavce, tj. dne:

26.6.20í8 ve 12:í5 hod na adrese zadavatele ve sborovně škotv

Základní Škola BoŽeny Němcové Jaroměř, Husovo náměstí352,okres Náchod
Husovo nám' 352, 551 01 Jaroměř

otevírání obálek s nabídkami je veřejné. Za kaŽdého Účastníka, kteý podal nabídku ve lhůtě pro podání
nabídek, se z kapacitních důvodů můŽe Účastnit jen jedna osoba

Všechny zbýva1icizadávaci podmínky zůstávají beze změn

V Hradci Králové, dne 11 '4.2018

Mgr. PavelŠtě
oprávněná osoba zástu pce zadavatele

Strana 3 (celkem 3)


		2018-06-11T16:09:37+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




